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Vorsitzende des Fachausschusses Familienbildung 

Helga Conzen 
Katholisches Forum für Erwachsenen- und Familienbildung Düren - Eifel 
Holzstraße 50 
52349 Düren 
Telefon: 02421 / 94 68 - 19 
Fax: 02421 / 45 93 0 

E-Mail: helga.conzen@bildungsforum-dueren.de 

Mitglieder des Fachausschusses Familienbildung 

Dorothée Brück  
Erzbistum Köln - Generalvikariat 
Bereich Erwachsenenseelsorge und Dialog  
Fachbereich Erwachsenen- und Familienbildung  
Marzellenstraße 32  
50668 Köln 
Telefon 0221 / 16 42 – 16 84  
Mobil: 01520 / 16 42 34 5 
Fax 0221 / 16 42 – 14 17 

E-Mail: dorothee.brueck@erzbistum-koeln.de 

Sabine Höring 
Katholisches Bildungsforum Leverkusen 
Manforter Str. 186 
51373 Leverkusen 
Telefon: 0214 / 83 07 21 3 
Mobil: 01520 / 15 05 29 3 
Fax: 0214 / 94 49 07 7 
E-Mail: hoering@bildungsforum-leverkusen.de 

Astrid Natus-Can 
Helene-Weber-Haus 
Katholisches Forum für Erwachsenen- und Familienbildung Aachen-Stadt und Aachen-Land 
Oststraße 66 
52222 Stolberg 
Telefon: 02402 / 95 56 - 0  
Fax: 02402 / 95 56 35 

E-Mail: a.natus-can@heleneweberhaus.de 

Diane Nottebohm 
Katholische Erwachsenen- und Familienbildung im Bistum Essen gGmbH 
Interkulturelle Bildung - Elternbildung 
KEFB Oberhausen 
Mülheimerstraße 188 
46045 Oberhausen 
Telefon: 0208 / 85 99 6 – 46 
Fax: --- 
E-Mail: diane.nottebohm@kefb.info 
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Anne Polarek 
KEFB Südwestfalen 
Geschäftsstelle Olpe 
Bruchstr. 43     
57462 Olpe 
Telefon: 02761 94220-12 
Fax: --- 
E-Mail: anne.polarek@kefb.de 

Katrin Smeets 
Referentin 
Erzbistum Köln, Generalvikariat 
Bereich Erwachsenenseelsorge und Dialog  
Fachbereich Erwachsenen- und Familienbildung 
Marzellenstraße 32,  
50668 Köln 
Postanschrift: 
Erzbistum Köln | 50606 Köln 
Telefon:  0221 / 16 42 – 11 43 
Mobil:  0173 / 602 98 98 
Fax:  0221 / 16 42 – 12 21 
E-Mail: katrin.smeets@erzbistum-koeln.de 

Jan-Philip Zimmermann 
Familienbildungsstätte Steinfurt 
Schulstraße 3 
48565 Steinfurt-Borghorst 
Telefon: 02552 / 93 55 - 15 
Fax: --- 
E-Mail: zimmermann-j@bistum-muenster.de 
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